
ZARZĄDZENIE  Nr 45 / 2007

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 19 marca 2007r

 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów  sołtysa wsi Piotrkowice 

 

 

                Na podstawie § 29 ust 11 Statutu Sołectwa ( załącznika do Uchwały

 Nr XXXIV/ 534/2001) Rady Miasta i Gminy w Kozienicach  z dnia 13 września 2001r w sprawie 
nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Kozienice ( Dz. Urz. Woj.  Maz.  z 2001r Nr 211 poz. 
3665 ) 

zarządzam :

 

§.1.

 

  W związku  ze złożoną rezygnacją  Pana Pyrki Michała  z funkcji sołtysa zarządzam na dzień 
29.03.2007r o godz. 18,00 wybory sołtysa  wsi Piotrkowice .

Zebranie odbędzie się w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowicach z następującym porządkiem 
zebrania :

1. Wybory Sołtysa 

2. Sprawy różne 

 

§.2.

 

 

Uchwałę do publicznej wiadomości  należy podać w sposób zwyczajowo przyjęty

 

 

§.3.



 

 

Przedstawicielem Gminy Kozienice na zebraniu będzie Sekretarz Gminy .

 

 

§.4.

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia .


